
Baiba Sipeniece – Gavare stāvizrādē
dalīsies ar vēl nedzirdētiem
piedzīvojumiem
Trešdien, 18. decembrī, plkst.19.00 teātra namā “Jūras vārti” uz izklaidējošu un humora pilnu izrādi “Ir vēl” aicina Baiba Sipeniece – Gavare, kas dalīsies ar saviem vēl
nedzirdētajiem piedzīvojumu pilnajiem stāstiem.
“Es varu būt pateicīga liktenim, ka tieku lutināta ar notikumiem un cilvēkiem, kuri manu dzīvi izdaiļo un padara to šarmantu. Reizēm notikumi iegriež tādu virpuli, ka paši prasās uz izstāstīšanu,

nu atkal ir pienākusi tā reize, kad varu nākt un teikt: “Ir vēl!”” saka Baiba Sipeniece – Gavare.

Viņa atzīst, ka stāvizrādes formāts ir tuvs tāpēc, ka tā ir iespēja pastāstīt, kā pasaule mijiedarbojas ar tavu dzīvi, kā izdzīvots konkrēts laiks, kā mēģināts ar šo laiku sadzīvot un, galu galā, kā

atrasta dzīves garša.

“Daudziem sabiedrībā pazīstamiem cilvēkiem populāra lieta ir rakstīt savus memuārus, tādā veidā piefiksējot laiku. Rakstīšana nav mans žanrs, bet runāšana gan. Man vieglāk izstāstīt. Tas ir

tas, ko māku darīt un daru jau gadiem. Jā, šis žanrs varbūt ir gaistošs, bet es priecājos, ka mans stāsts un skats uz lietām un notikumiem kādam rezonē. Tādēļ es laiku pa laikam runāju,”

skaidro Baiba.

Baibas Sipenieces – Gavares stāvizrādi organizē SIA “Helio Solutions”, bet biļetes iegādājamas visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.


